СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «27 »   декабря  2023 г.  № 206
с. Журавка

О передачи в муниципальную собственность
Кантемировского муниципального района
Воронежской области земельных участков

С целью включения в реестр земельных участков Кантемировского муниципального района, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Передать из муниципальной собственности Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области в муниципальную собственность Кантемировского муниципального района Воронежской области следующий объект недвижимости: земельный участок, кадастровый номер 36:12:0900009:33, адрес: Воронежская область, Кантемировский район, с. Журавка, ул. Комсомольская, 7, площадь 900 кв.м..
2. Муниципальному казенному учреждению Центр бухгалтерского учета и отчетности администрации Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области оформить документацию, согласно действующему законодательству.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Журавского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской области                                                                                Р. В. Каплиев

Председатель Совета народных депутатов
Журавского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской области                                                                                  А.Е.Бенда